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Référence

A4602800803

A4602801403

N000007010102

A3529970032

A4602820362

A4602810314

A0089974747

A0209975647

Désignation/information suppl.

CARTER

Remplacé par : A 460 280 14 03
«+001 N 007603 018100
«+001 N 007604 018101

CARTER
BOITE DE TRANSFERT

GOUPILLE CYLINDRIQUE
COUVERCLE SUR CARTER DE BOITE DE TRANSFERT

BOUCHON FILETE
REMPLISSAGE D'HUILE

RONDELLE DE PRESSION
ARBRE PRIMAIRE AV

COUVERCLE
ARBRE DE COMMANDE

BAGUE ETANCHEITE

Remplacé par : A 020 997 56 47

BAGUE ETANCHEITE
A L'INTERIEUR
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29

32

33

34

35

38

38

41

41

44

50

53

54

58

60

62

65

65

65

65

65

65

68

74

71

77

80

80

A0089974647

A0209975747

A4602810580

N000933006127

N000137006204

A4609930026

A4602830153

A4602810414

A0089974747

A0209975647

A0089974647

A0209975747

A4602810480

N000912006040

N000137006204

A4602800044

A4602820372

A4602811113

A4602810280

N000933008160

N304017008040

N910105008010

N910143008005

N000931008248

N304017008053

A4609905105

N006796008100

N000125008418

N000125008443

N000439008211

N304035008001

BAGUE ETANCHEITE

Remplacé par : A 020 997 57 47

BAGUE ETANCHEITE
A L'EXTERIEUR

JOINT
COUVERCLE SUR CARTER DE BOITE DE TRANSFERT

VIS
COUVERCLE SUR CARTER DE BOITE DE TRANSFERT

RONDELLE ELASTIQUE
COUVERCLE SUR CARTER DE BOITE DE TRANSFERT

RESSORT BELLEVILLE
ARBRE PRIMAIRE DU PONT AV

TUBE ENTRETOISE
ARBRE PRIMAIRE DU PONT AV

COUVERCLE
ARBRE PRIMAIRE DU PONT AV

BAGUE ETANCHEITE

Remplacé par : A 020 997 56 47

BAGUE ETANCHEITE
A L'INTERIEUR

BAGUE ETANCHEITE

Remplacé par : A 020 997 57 47

BAGUE ETANCHEITE
A L'EXTERIEUR

JOINT
COUVERCLE SUR CARTER DE BOITE DE TRANSFERT

VIS
COUVERCLE SUR CARTER DE BOITE DE TRANSFERT

RONDELLE ELASTIQUE
COUVERCLE SUR CARTER DE BOITE DE TRANSFERT

BRIDE ACCOUPLEMENT
ARBRE PRIMAIRE DU PONT AV 100 MM

ECROU
BRIDE D'ACCOUPLEMENT SUR ARBRE DE COMMANDE

COUVERCLE

JOINT
COUVERCLE SUR CARTER DE BOITE DE TRANSFERT

VIS

Remplacé par : N 304017 008040

VIS

Remplacé par : N 910105 008010

VIS

Remplacé par : N 910143 008005

VIS
COUVERCLE SUR CARTER DE BOITE DE TRANSFERT M 8X40

VIS

Remplacé par : N 304017 008053

VIS

GOUJON

COUVERCLE SUR CARTER DE BOITE DE TRANSFERT

RONDELLE CALAGE

RONDELLE

Remplacé par : N 000125 008443

RONDELLE
COUVERCLE SUR CARTER DE BOITE DE TRANSFERT

ECROU

Remplacé par : N 304035 008001

ECROU
COUVERCLE SUR CARTER DE BOITE DE TRANSFERT



83

86

89

92

92

95

98

101

104

107

110

110

113

114

116

116

117

117

119

122

125

125

125

125

128

131

134

137

137

137

A4602890057

A4609935001

N005401308000

A4602821552

A4602821852

A4602800007

A4602800107

A4602810017

A4602810004

A4602810780

N000084003122

N000933006121

N304017006020

N000137006204

A4602820362

A0089974747

A0209975647

A0089974647

A0209975747

A4602810180

N000931008155

N000933008160

N304017008040

N910105008010

N910143008005

N006796008100

N304032008006

A4602810064

N914125006306

N910106006006

N000000002270

CARTER
SOUPAPE

RESSORT
SOUPAPE SUR COUVERCLE DU CARTER DE BOITE DE VITESSES

BILLE
SOUPAPE SUR COUVERCLE DU CARTER DE BOITE DE VITESSES

RONDELLE ENTRETOISE
SELON BESOIN 0.10 MM

RONDELLE ENTRETOISE
SELON BESOIN 0.50 MM

POMPE A HUILE

Remplacé par : A 460 280 01 07

POMPE A HUILE
COUVERCLE AR DU CARTER DE BOITE DE VITESSES

COUVERCLE
REPARTITION D'HUILE

BRIDE INTERMEDIAIRE
REPARTITION D'HUILE

JOINT
BRIDE INTERMEDIAIRE SUR CARTER

VIS
BRIDE INTERMEDIAIRE SUR CARTER M 3 X 22

VIS

Remplacé par : N 304017 006020

VIS
BRIDE INTERMEDIAIRE SUR CARTER M 6 X 20

RONDELLE ELASTIQUE
BRIDE INTERMEDIAIRE SUR CARTER

RONDELLE DE PRESSION
ARBRE PRIMAIRE DU PONT AR

BAGUE ETANCHEITE

Remplacé par : A 020 997 56 47

BAGUE ETANCHEITE
A L'INTERIEUR

BAGUE ETANCHEITE

Remplacé par : A 020 997 57 47

BAGUE ETANCHEITE
A L'EXTERIEUR

JOINT
COUVERCLE SUR CARTER DE BOITE DE TRANSFERT

VIS
COUVERCLE SUR CARTER DE BOITE DE TRANSFERT M 8 X 150

VIS

Remplacé par : N 304017 008040

VIS

Remplacé par : N 910105 008010

VIS

Remplacé par : N 910143 008005

VIS
COUVERCLE SUR CARTER DE BOITE DE TRANSFERT M 8 X 40

RONDELLE CALAGE
COUVERCLE SUR CARTER DE BOITE DE TRANSFERT

ECROU
COUVERCLE SUR CARTER DE BOITE DE TRANSFERT

RECOUVREMENT
CARTER DE BOITE DE VITESSES

VIS

Remplacé par : N 910106 006006

VIS A TETE HEXAGONALE

Remplacé par : N 000000 002270

VIS
RECOUVREMENT SUR CARTER DE BOITE DE VITESSES



137

140

143

143

143

146

158

161

182

182

185

188

191

191

A4609905101

A4602810069

N914125006306

N910106006006

N000000002270

A4602800044

A4609905201

A4602820172

A4602820372

A4602800078

N915052006022

N915036006101

N007603010112

A0009973432

A0009972632

VIS
RECOUVREMENT SUR CARTER DE BOITE DE VITESSES

GUIDE
COUVERCLE SUR CARTER DE BOITE DE VITESSES

VIS

Remplacé par : N 910106 006006

VIS A TETE HEXAGONALE

Remplacé par : N 000000 002270

VIS
GUIDE

BRIDE ACCOUPLEMENT
ARBRE PRIMAIRE,A L'AVANT ET A L'ARRIERE 100 MM

VIS
AMORTISSEUR DE VIBRATIONS

ECROU

Remplacé par : A 460 282 03 72

ECROU
BRIDE D'ACCOUPLEMENT SUR ARBRE DE COMMANDE

CANALISATION

Remplacé par : N 915052 006012

RACCORD ORIENTABLE

VIS CREUSE

BAGUE ETANCHEITE

BOUCHON FILETE
VIDANGE D'HUILE

+ En option avec : A 000 997 26 32

BOUCHON FILETE
VIDANGE D'HUILE

+ En option avec : A 000 997 34 32



